Conforme.

Luiz Manoel de Aguiar.

Manoel Ant. Soares de Azevedo

el 5 v 19

16 de Francisco de 1907. En, el
u. Antonio Soria de Leon, con
en presencia:

Luis Lopez

Parte fisco que me ha de ser notifi
que a todos los puntos de la
de supra por todo punto de
manera que un dia me fisco
son. referir de que todos don
Le los José de República 12 de Char
1907

Oficial de Justicia
José Antonio Alvar

Certificado que no servio de Tribuna
 de Juy de die de hoy, por esta parte
 una o puestas de la fuerza de veinte
 y cinco de la Tribuna de la Santa
 Cruz Torram de Lya, que en esta parte
 a mi en un dia de hoy, con un
 oficio de la parte de la Tribuna, como
 la parte de la Tribuna de la Santa
 Cruz no tiene para una parte
 de la Tribuna, a qual me reporto. E
 para curar la parte de la Tribuna.
 Solo en un dia de hoy en la Tribuna
 de la Santa Cruz de la Tribuna de 1907.

A B. de la Tribuna.

Mano de la Tribuna de la Tribuna

Clase

Clase de la Tribuna de la Tribuna
 de la Tribuna de la Tribuna de la Tribuna
 de la Tribuna de la Tribuna de la Tribuna
 de la Tribuna de la Tribuna de la Tribuna
 de la Tribuna de la Tribuna de la Tribuna
 de la Tribuna de la Tribuna de la Tribuna

Clase

[Signature]

Segundo-se regular, sufficientemente
 instruido e devidamente preparado
 o presente processo, seja
 julgado no dia que for
 designado -
 Dado em Pipilubá 2 de Maio 1904.
 Luiz Lyra

Dato

O loco mencionado anteriormente setas em
 tres pte para de direito de outro Luiz
 Vasquez de Lyra, do que para seta ter
 me. Com. Manoel Antonio Lourenco
 Alamo, Escrivão da causa.

Primo de abate de ... de ...

... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...

Primo de abate de respecto ...

... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...
... ecclesie ... quod ...

e15v19

Dissonance and accompaniment for piano

Handwritten musical notation or notes, possibly describing a piece or performance.

015V19

e15v19

Primo, de que per carta foi feita
terceira. São Paulo e Antônia de
Albuquerque. Que se trata de

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Termos de Comprovação.

Concluindo o presente e feito de acordo
 de como as formalidades do actylo, re-
 achado do acto fuzio de facto, nem
 visados no termo antes a solemnem
 porem de bom e direito e
 deos deus, do que se mandou
 fuzio deus do acto fuzio de
 facto. Eu, Manoel Antonio da
 Silva de Moraes, Escriuor de
 curso.

- Luiz Paiva de Lira
- Estevão Marcelino de Lira
- José Ribeiro de Lira
- Joaquim José da Moura Gomes
- Manoel Francisco Rodrigues
- Vicente Ferreira de Lira
- José Pedro de Lira
- José de Lira de Moraes
- Antonio Mirandim de Lira

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

015V19

43V

C15V19

Casos de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...

Acto de...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Acto de...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Replear.

Transmissio ad defuer, facti de novo factum est.
Dico operari eadem operari ad Permitti per
replear, operari de novo factum est, operari de
occurrit ad replear, operari de novo factum est
defuer, de quo per se te facere. De hoc et de aliis
mihi scribam ad hoc, Eadem enim sunt.

Replear.

Transmissio ad replear, transmissio ad replear, ad replear
operari ad replear, ad replear, ad replear, ad replear,
facti de novo factum est, operari de novo factum est
occurrit, de quo per se te facere. De hoc et de aliis
mihi scribam ad hoc, Eadem enim sunt.

Transmissio.

Transmissio ad debitor, operari de novo factum est,
occurrit ad replear, ad replear, ad replear, ad replear,
facti de novo factum est, operari de novo factum est
occurrit, de quo per se te facere. De hoc et de aliis
mihi scribam ad hoc, Eadem enim sunt.

Questões:

1º

O rei Manuel Lopes de Mar-
cides no dia 30 de julho
de 1903, às 8 horas da noite,
a Rua Senador Pedro Vello,
esta cidade, rebrou seu
Mama do O' em praça
golpe de faca, o qual
produziu - de o ferimento
constante do auto de
exame cadaverico a fl.?

2º

Essa ferimento occasio-
nou a morte instan-
tanea da victima?

3º

O rei foi infelizo por
motivo friolo?

4º

Existem circunstancias atte-
nuantes a favor do rei?

5º

Os psu se achavam em
estado de completa
privacao de sentidos
e de intelligencia no
acto de commetter o
crime?

Dala das Sessão do jury de Jora a
Mifibi em 4 de Abril de 1904.

O jury de Damente
Luiz Patvary ad by me